
 

Dz-07.0021.5.2017 

 

Uchwała nr XXXII/290/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 16 maja 2017 roku 

 
w sprawie opinii dotyczącej propozycji rozszerzenia obszaru strefy płatnego parkowania 

na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec (pismo znak: MI.Z.20-3.2017 z dnia 07.04.2017) 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie złożoną przez Miejską Infrastrukturę Sp. z o.o. propozycję 

rozszerzenia obszaru strefy płatnego parkowania na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec, 

ustalając granice w przebiegu ulic: Królowej Jadwigi, Focha oraz Piastowskiej, 

z równoczesnym uwzględnieniem przecznic, tj. ulic: Malczewskiego, Hofmana, 

Kudlińskiego, które są drogami bez przejazdu („ślepymi”). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy zawsze stała na stanowisku, aby granice stref opierały się o naturalne granice, jak np. 

Wzgórze Św. Bronisławy, co minimalizuje zjawisko nadmiernego parkowania pojazdów tuż za 
granicami strefy płatnego parkowania, a zatem powyższa propozycja wpisuje się w dotychczasowe 

postulaty. 


